
 

 

UCHWAŁA NR XXI/204/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych 

Na podstawie art. art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w kwocie 1000,00 zł. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1wypłacana jest co miesiąc do dnia 10 każdego miesiąca za poprzedni 

miesiąc. 

§ 3. Ustala się należność za doręczanie pism podatkowych tj. nakazów płatniczych i decyzji wymiarowych  

w wysokości 7,50 zł netto od przesyłki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/118/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 r. wraz ze 

zmianami w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5968


		2025-08-01T11:41:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




